
 

                Suchy Dąb, 17 marca 2023 r. 

  Gmina Suchy Dąb 

 

ZP.271.06.2023 

Wszyscy zainteresowani  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie 

z art. 275 pkt 2, pod nazwą „Termomodernizacja Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Grabinach-Zameczku” nr postępowania ZP.271.06.2023.  

Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych 

Ogłoszenie - 2023/BZP 00110285/01 z dnia 2023-02-24 

 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje, że wybrał jako 

najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez: 

Cześć I 

Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Grabinach-Zameczku 

- zadanie 1, montaż pompy ciepła oraz instalacji ogniw fotowoltaicznych. 

 

INTEK-TECH Technika Instalacji  Prażuch Piotr,  ul. Kościuszki 4/2, 48-388 Kamiennik 

 

W przedmiotowym postępowaniu  zostały złożone następujące oferty i otrzymały 

punktację: 

 

Nr 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Kryterium 

„cena” 

Kryterium 

„Termin 

realizacji 

zamówienia” 

 

Łączna 

punktacja 

1. Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe Ekosun Paweł 

Czupajło ul. Bohaterów 

Warszawy 4, 75-211 Koszalin 

NIP: 499-020-96-22 

 

51,49 pkt. 

 

40 pkt. 

 

 

91,49 pkt. 

2. 2SUN Sp. z o.o. Sp. k. 

Al. Grunwaldzka 212, 80-226 

Gdańsk NIP: 957 10 46 253 

 

46,93 pkt. 

 

40 pkt. 

 

 

86,93 pkt. 

 



3. INTEK-TECH Technika Instalacji  

Prażuch Piotr  

Ul. Kościuszki 4/2, 48-388 

Kamiennik NIP: 7532245295 

 

60 pkt. 

 

40 pkt. 

 

 

100 pkt. 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty spełniali warunki udziału w postępowaniu. Złożone 

oferty, były zgodne z przepisami P.z.p. i treścią SWZ.  

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia tj.: cena 60%, termin realizacji zamówienia 40%.  

Firma INTEK-TECH Technika Instalacji  Prażuch Piotr,  ul. Kościuszki 4/2, 48-388 Kamiennik, 

spełniła warunki udziału w postępowaniu, złożona oferta nie podlega odrzuceniu na 

podstawie ustawy PZP i uzyskała największą liczbę punktów tj. 100,00 zgodnie z 

przyjętymi kryteriami oceny ofert, w związku z czym została uznana za najkorzystniejszą. 

Uzasadnienie prawne: 

W zgodzie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy P.z.p. Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentacji 

przetargowej. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny. 

Zamawiający w zgodzie z art. 255 ust. 3 ustawy P.Z.P. zwiększył kwotę przeznaczoną na 

realizację zadania do ceny oferty najkorzystniejszej. 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy P.z.p., Zamawiający zawiera umowę w sprawie 

zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zamówienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 

10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.   

 

 

 

Cześć II 

Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Grabinach-Zameczku - 

zadanie 2, docieplenie budynku wraz z rozbudową. 

MAJKOWSKI – BAU SP. ZO.O. , ul. ASNYKA 22, 83-400 KOŚCIERZYNA 

 

W przedmiotowym postępowaniu  zostały złożone następujące oferty i otrzymały 

punktację: 

 



   

Nr  

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto  

Termin realizacji 

zamówienia 

Łącznie 

1. Barszczyk Budownictwo Sp. z o.o. 

Cytrynowa 11, 54-054 Wrocław 

NIP: 8943192833 

 

 

55,07 pkt. 

 

40 pkt. 

 

 

95,07 pkt. 

3. Polbud S.c. G.Piątek , P.Szachta 

Ul. Białachowska 1A, 83-210 

Zblewo NIP: 592 226 77 48 

 

56,65 pkt. 

 

40 pkt. 

 

 

96,65 pkt. 

4. MAJKOWSKI – BAU SP. ZO.O.  

UL. ASNYKA 22, 83-400 

KOŚCIERZYNA NIP: 591 000 45 98 

 

60 pkt. 

 

40 pkt. 

 

 

100 pkt. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty spełniali warunki udziału w postępowaniu. Złożone 

oferty, były zgodne z przepisami P.Z.P. i treścią SWZ.  

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia tj.: cena 60%, termin realizacji zamówienia 40%.  

Firma MAJKOWSKI – BAU SP. ZO.O. , ul. ASNYKA 22, 83-400 KOŚCIERZYNA, spełniła 

warunki udziału w postępowaniu, złożona oferta nie podlega odrzuceniu na 

podstawie ustawy PZP i uzyskała największą liczbę punktów tj. 100,00 zgodnie z 

przyjętymi kryteriami oceny ofert, w związku z czym została uznana za najkorzystniejszą. 

 

Uzasadnienie prawne: 

W zgodzie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy P.z.p. Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentacji 

przetargowej. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy P.z.p., Zamawiający zawiera umowę w sprawie 

zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zamówienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 

10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Marcin Raczkiewicz 


		2023-03-17T10:38:39+0100




